Primer.- Adjudicar el contracte de subministrament d’accessoris per equips informàtics per la 

Fundació Institut de Formació Contínua de la Universitat de Barcelona (IL3-UB), a l’empresa 

CLEVISA. S.L. amb domicili a Carrer Salcedo, núm. 10, 28034 – Madrid i CIF núm. B-28639896, 

per un import de 13.778,00 € (tretze mil set-cents setanta-vuit euros), IVA exclòs, per haver-

se considerat la seva oferta idònia per als interessos de la Fundació Institut de Formació Contínua 

de la Universitat de Barcelona. 

Segon.- Notificar aquesta adjudicació a les empreses presentades a la licitació, i procedir amb